2

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 42 от 27 мая 2021 года

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 № 106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2020 год (приложение).

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (Ковалевский Г.А.) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Макарова С.М.
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
С.Н. Ладанов
Проект вносит
Администрация  города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2020 год»

от 27.05.2021 № 42
Отчет

о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за  2020 год

	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Реквизиты решения Волгодонской городской Думы
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, тыс. руб.
	Продажная цена, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение: комнаты №№ 1, 2, 15, 17, 18, 19, 20, 29, 30, общей площадью 96,2 кв.м.
Кадастровый  номер: 61:48:0040211:2684. Адрес (местоположение): Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Гагарина, д. 52
	№ 79 от 05.12.2019
(в редакции решения от 13.02.2020 № 7)
	аукцион
	22.10.2020
	3 189,6
	3 349,1

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы
И.В. Батлуков